Aprovado em
rVX / CPl îJLLESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

PODER LEGISLATIVO

EXMO. °. SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

REQUERIMENTO N°JO?/2022

A Vereadora Luciana Alves Silva das Chagas Vianna, no uso de suas atribuições
legais, requere a mesa, ouvido o plenário, oficie o Exmo. ° Senhor Prefeito Lucas Dutra

dos Santos, a lista dos 5 homenageados com o Título de Cidadão Seropedicense:

Soraya Alencar Santos;
Deodalto José Ferreira;
Eliana Cristina Ribeiro de Oliveira
Vinicius Oliveira Franco Menin;
Ana Amélia Gonçalves da Silva.

Câmara Municipal de seropeoica
RECEBIDC

OCA /oq Á22—
í*

Sala das Sessões 06 de Setembro de 2022.